
Lampiran V
Program Studi : Ilmu Komunikasi

Senin 08-00-09.00 1. Pengantar Antropologi ( Kls A ) 02145303 3 2 26 1. Dra. Lisbet Situmorang, M.Si

2. Drs. Badrudin Nasir, M.Si

2. Perkembangan Teknologi Kom. ( Kls A ) 02145323 3 4 6 1. Dr. H. Abdullah Karim, MS

2. Johantan AWS, S.I.Kom., M.I.Kom

3. Ilmu Kealaman Dasar  ( Kls B ) 00005305 3 2 7 1. Rindayatno, S.Hut., M.P

2. Agus Nur Fahmi, S.Hut., Mp

09.40-10.40 1. Pengantar Jurnalistik ( Kls B ) 02055309 3 2 22 1, Drs. Andik Riyanto, M.Si

2. Nurliah, S.Sos., M.Ikom

2. Lobi dan Negosiasi ( Kls A ) 02145338 3 6 23 1. Annisa Wahyuni Arsyad, S.IP., MM

2. Rr. Marliana Wahyuningrum, SE., MM

3. Kajian Sinema ( Kls A ) 02145348 3 4 24 1. Kadek Dristiana D, S. Sos., M. Med. Kom 

2. Fatimah, S.S., M. Hum

11.20-12.20 1. Opini Publik ( Kls B ) 02145243 2 6 6 1. Nurliah, S.Sos. M.I.Kom

2. Drs. Ghufron, M.Si

2. Pendidikan Kewarganegaraan ( B ) 00005302 3 2 21 1. Dr. H.M. Bahzar, M.Si

2. Ir. Agung Priyo Hutomo, M.Si

3. Komunikasi Politik ( Kls A ) 02145325 3 4 22 1. Jauchar B.S,Ip.,M. Si

2. Nurliah, S.Sos., M.I.Kom

13.00-14.00 1. Lobi dan Negosiasi ( Kls B ) 02145338 3 6 16 1. Annisa Wahyuni Arsyad, S.IP., MM

2. Rr. Marliana Wahyuningrum, SE., MM

2. Pengantar Humas ( Kls A ) 02055310 3 2 18 1. Hj. Hairunnisa, S.Sos. MM

2. Sarwo Edy W, S. I.Kom., M.I.Kom

3. Fotografi   (Kls A) 02145327 3 4 19 1. Johantan Alfando WS, S.Ikom., M.I.Kom

14.10-15.10 1. Spesialis Kehumasan 02145241 3 U 12 1. Hj. Hairunnisa, S.Sos. MM

2. Kadek Dristiana D, S. Sos., M. Med. Kom 

2. Komunikasi Bisnis 02145240 3 U 13 1. Hj. Hairunnisa, S.Sos. MM

2. Annisa Wahyuni Arsyad, S.IP., MM

3. Penulisan Kreatif ( Kls A ) 02145245 3 6 21 1. Dr. Sudharman, M. Pd

2. Drs. Ghufron, M.Si

Selasa 08-00-09.00 1. Filsafat Ilmu  ( Kls B ) 02055312 3 2 10 1. Drs. Ghufron, M.Si

2. Drs. Sugandi, M. Si

2. Manajemen Komunikasi ( Kls A ) 02145322 3 4 11 1. Hj. Hairunnisa, S.Sos. MM

2. Annisa wahyuni Arsyad, S.IP. MM

3. Teori-Teori Komunikasi 02145314 3 U 12 1. Dr. H. Abdullah Karim, MS

2. Kadek Dristiana D, S. Sos., M. Med. Kom 

09.40-10.40 1. Pengantar Jurnalistik ( Kls A ) 02055309 3 2 8 1, Drs. Andik Riyanto, M.Si

2. Nurliah, S.Sos., M.Ikom

2. Metode Penelitian Kom. Kuantitatif ( Kls B )02145328 3 4 9 1. Prof. DR. Hj. Nur Fitriyah, MS

2. Rr. Marliana Wahyuningrum, SE., MM

3. Strategi dan Perenc.Komunikasi ( Kls B ) 02145344 3 6 10 1. Kadek Dristiana D, S. Sos., M. Med. Kom 

2. Rizky Amalia, S. Ikom., M. Sos

11.20-12.20 1. Pengantar Psikologi ( Kls A ) 02145313 3 2 10 1. Rina Rifayanti, S.Psi., M.Psi

2. Rini Fitriani, S. Psi., MA

2. Kapita Selekta Komunikasi ( Kls A ) 02145346 3 6 5 1. Kheyene Molakandela B, S. I. Kom, M.I. Kom

2. Johantan, Alfando WS, S.Ikom., M.I.Kom

3. Etika dan Filsafat Komunikasi ( Kls A ) 02145329 3 4 6 1. Drs. Ghufron, M.Si

2. Johantan, Alfando WS, S.Ikom., M.I.Kom

13.00-14.00 1. Opini Publik ( Kls A ) 02145243 2 6 22 1. Nurliah, S.Sos. M.I.Kom

2. Drs. Ghufron, M.Si

2. Komunikasi Politik ( Kls B ) 02145325 3 4 23 1. Jauchar B.S,Ip.,M. Si

2. Nurliah, S.Sos., M.I.Kom

3. Manajemen Humas 02145348 3 U 7 1. Hj. Hairunnisa,S.Sos. MM

2. Annisa Wahyuni Arsyad, S.IP. MM

14.10-15.10 1. Komunikasi Sosial Pembangunan 02145326 3 U 13 1. Dr. Erwiantono, S.PI., M.Si

2. Sabiruddin, S.Sos. I,M.A

2. Etika dan Profesi Humas 02145239 3 U 14 1. H. Muhammad Faisal, S.Sos., M.Si

2. Hamsan, S.Si., M. Sos

3. Kapita Selekta Komunikasi ( Kls B ) 02145346 3 6 15 1. Kheyene Molakandela B, S. I. Kom, M.I. Kom

2. Johantan, Alfando WS, S.Ikom., M.I.Kom

Rabu 08-00-09.00 1. Pengantar Antropologi ( Kls B ) 02145303 3 2 15 1. Dra. Lisbet Situmorang, M.Si

2. Drs. Badrudin Nasir, M.Si

2. Retorika dan Public Speaking ( Kls A ) 02145349 3 4 18 1. Dr. Sudarman, M. Pd

2. Drs. Ghufron, M.Si

3. CSR & Community Development ( Kls A 02145240 2 6 16 1. Dr. Erwiantono, S.PI., M.Si

2. Annisa Wahyuni Arsyad, S.IP. MM

09.40-10.40 1. Azas-Azas Manajemen 02145311 3 U 5 1. Drs. Endang Erawan, M.Si

2. Hj, Hariati, S.Sos., M.Si

3. Retorika dan Public Speaking ( Kls B ) 02145349 3 4 14 1. Dr. Sudarman, M. Pd

2. Drs. Ghufron, M.Si

3. Komunikasi Multikultural ( Kls A ) 02145324 3 4 15 1. Sabirudin, S.Sos, I., M.A

2. Nasrullah, S.S., M.A
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11.20-12.20 1. Pendidikan Kewarganegaraan ( A ) 00005302 3 2 10 1. Dr. H.M. Bahzar, M.Si

2. Ir. Agung Priyo Hutomo, M.Si

2. Manajemen Komunikasi ( Kls B ) 02145322 3 4 11 1. Hj. Hairunnisa, S.Sos. MM

2. Annisa wahyuni Arsyad, S.IP. MM

3. Etika dan Profesi Komunikasi ( Kls A ) 02145239 3 6 12 1. Kheyene Molakandela B, S. I. Kom, M.I. Kom

2. Johantan, Alfando WS, S.Ikom., M.I.Kom 

13.00-14.00 1. Jurnalistik Lanjutan ( Kls A ) 02145241 2 6 8 1. Drs. Andik Riyanto, M.Si

2. Nurliah, S.Sos., M. Ikom

2. Komunikasi Multikultural ( Kls B ) 02145324 3 4 9 1. Sabirudin, S.Sos, I., M.A

2. Nasrullah, S.S., M.A

3. Metode Penelitian Kom. Kuantitatif ( Kls A )02145328 3 4 10 1. Prof. DR. Hj. Nur Fitriyah, MS

2. Rr. Marliana Wahyuningrum, SE,MM

4. Komunikasi Lintas Budaya 02145324 3 U 16 1. Sabirudin, S.Sos, I., M.A

2. Kheyene Molakandela B, S. I. Kom, M.I. Kom

14.10-15.10 1. Penulisan Humas 02145245 3 U 19 1. Sabiruddin, S.Sos., I., MA

2. Rizky Amalia, S. Ikom., M. Sos

2. Media Humas 02145338 3 U 23 1. Hamsan, S.Pd., M. Sos

2. Rizky Amalia, S. Ikom., M. Sos

3. Penulisan Kreatif ( Kls B ) 02145245 3 6 24 1. Dr. Sudharman, M. Pd

2. Drs. Ghufron, M.Si

Kamis 08-00-09.00 1. Filsafat Ilmu  (kls A) 02055312 3 2 14 1. Drs. Ghufron, M.Si

2. Drs. Sugandi, M. Si

2. CSR & Community Development ( Kls B 02145240 2 6 6 1. Dr. Erwiantono, S.PI., M.Si

2. Annisa Wahyuni Arsyad, S.IP. MM

3. Perkembangan Teknologi Kom. ( Kls B ) 02145323 3 4 18 1. Dr. H. Abdullah Karim, MS

2. Johantan AWS, S.I.Kom., M.I.Kom

09.40-10.40 1. Bahasa Inggris ( Kls B ) 02055330 3 2 5 1. Hj. Echi Ahada, S.Pd., M.Pd 14  .  40

2. Publisitas ( Kls A ) 02145242 2 6 11 1. Kadek Dristiana D. S. Sos., M.Med. Kom

2. Sabiruddin, S.Sos., I., MA

3. Kajian Sinema ( Kls  B ) 02145348 3 4 12 1. Kadek Dristiana D, S. Sos., M. Med. Kom 

2. Fatimah, S.S., M. Hum

11.20-12.20 1. Bahasa Inggris ( Kls A ) 02055330 3 2 8 1. Hj. Echi Ahada, S.Pd., M.Pd

2. Pengantar Humas ( Kls B ) 02055310 3 2 9 1. Hj. Hairunnisa, S.Sos. MM

2. Sarwo Edy W, S. I.Kom., M.I.Kom

3. Publisitas ( Kls B ) 02145242 2 6 10 1. Kadek Dristiana D. S. Sos., M.Med. Kom

2. Sabiruddin, S.Sos., I., MA

13.00-14.00 1. Etika dan Profesi Komunikasi ( Kls B ) 02145239 3 6 24 1. Kheyene Molakandela B, S. I. Kom, M.I. Kom

2. Johantan, Alfando WS, S.Ikom., M.I.Kom 

2. Psikologi Komunikasi 02045322 3 U 7 1. Hairani Lubis, S.Psi., M. Psi

2. Annisa wahyuni Arsyad, S.IP. MM

3. Sistem Ekonomi Indonesia 02145305 3 U 6 1. Titin Ruliana, SE., MM

14.10-15.10 1. Bahasa Indonesia 00005303 3 U 13 1. Drs. Rusydi Ahmad, M.Hum

2. Dr. H. Yusak Hudiono, M.Pd

2. Advanced Public Relation (Kls A) 02145326 3 6 12 1. Hj. Hairunnisa, S.Sos. MM

2. H. Muhammad Faisal, S.Sos., M.Si

3. Strategi dan Perencanaan Humas 2145344 3 U 11 1. Hj. Hairunnisa, S.Sos. MM

2. Kheyene Molakandela B, S. I. Kom, M.I. Kom

4. Fotografi   (Kls B) 02145327 3 4 21 1. Johantan, Alfando WS, S.Ikom., M.I.Kom

Jum'at 08-00-09.00 1. Ilmu Kealaman Dasar  ( Kls A ) 00005305 3 2 18 1. Rindayatno, S.Hut., M.P

2. Agus Nur Fahmi, S.Hut., Mp

2. Strategi dan Perenc. Komunikasi ( Kls A ) 02145344 3 6 22 1. Kadek Dristiana D, S. Sos., M. Med. Kom 

2. Rizky Amalia, S. Ikom., M. Sos

3. Advanced Public Relation (Kls B) 02145326 3 6 23 1. Hj. Hairunnisa, S.Sos. MM

2. H. Muhammad Faisal, S.Sos., M.Si

09.40-10.40 1. Pengantar Psikologi ( Kls B ) 02145313 3 2 23 1. Rina Rifayanti, S.Psi., M.Psi

2. Rini Fitriani, S. Psi., M.A.

2. Jurnalistik Lanjutan ( Kls B ) 02145241 2 6 26 1. Drs. Andik Riyanto, M.Si

2. Nurliah, S.Sos., M. Ikom

3. Etika dan Filsafat Komunikasi ( Kls B ) 02145329 3 4 14 1. Drs. Ghufron, M.Si

2. Johantan, Alfando WS, S.Ikom., M.I.Kom

Samarinda, 03 Mei 2019

An, Dekan

Wakil Dekan I

Drs. Endang Erawan, M.Si

NIP. 19550820 198403 1 001

Jam masuk kuliah tetap hanya jam keluar lebih cepat 30 menit.


